
 

 

 

RZp.271.1.11.2023 

Gniewkowo, dnia 24.08.2023 r. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ w wyniku wniesionych zapytań oraz zmiana treści SWZ 

 

Dotyczy: Zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” 

 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00362921 z dnia 2023-08-22 zostało opublikowane  

w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: W opisie części 1 wymagacie Państwo w punkcie BIOS : Bios producenta 

oferowanego komputera zgodny ze specyfikacją UEFI, wymagana pełna obsługa za 

pomocą klawiatury. Czy ten wymóg oznacza aby Bios płyty głównej był wykonany  

i zaprojektowany na zlecenie producenta komputera i posiadał unikalne specyficzne 

właściwości dostępne tylko dla określonej serii komputerów danego producenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla 

części 1- w załączniku nr 2a do SWZ, w wymaganych minimalnych parametrach 

technicznych dla BIOS określa: BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI, wyprodukowany 

przez producenta komputera, zawierający logo, lub nazwę producenta komputera lub 

nazwę modelu oferowanego komputera, wymagana pełna obsługa za pomocą 

klawiatury.  Aktualny załącznik nr 2a do SWZ stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

dokumentu. 

 

Pytanie 2: §7.6. projektu umowy. Wykonawca zapewni: 3) w przypadku braku 

możliwości usunięcia awarii w terminie 14 dni roboczych od dnia odebrania 



 

 

wadliwego sprzętu z siedziby, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia  

i uruchomienia nowego sprzętu zastępczego o parametrach równoważnych  

z oferowanymi Prosimy o usunięcie zapisu. Producent w Ogólnych Warunkach 

Gwarancji nie zapewnia sprzętu na czas naprawy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu. W związku  

z udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia zapis § 7 ust. 6 załącznika nr 6 do 

SWZ- projektu umowy. Aktualny wzór załącznika nr 6 do SWZ- projekt umowy 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego dokumentu. 

 

Pytanie 3: §7.6. projektu umowy. Wykonawca zapewni: 7) w przypadku dwukrotnej 

awarii tego samego sprzętu lub jego elementu Wykonawca zobowiązany jest do 

wymiany wadliwego sprzętu lub jego elementu na nowy. Prosimy o modyfikację 

zapisu: w przypadku dwukrotnej awarii tego samego elementu danej jednostki, 

Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwego elementu na nowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje modyfikacji. 

 

Pytanie 4: §9. 1 projektu umowy. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary 

umowne: 1) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % 

wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 5 ust.2 za każdy dzień zwłoki; 2) za zwłokę 

w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,5 % 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 2 za każdy dzień zwłoki. Prosimy o 

obniżenie wysokości kar do 0,2%. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. W związku  

z udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia zapis § 9 ust. 1 załącznika nr 6 do 

SWZ- projektu umowy. Aktualny wzór załącznika nr 6 do SWZ- projekt umowy 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego dokumentu. 

 



 

 

Pytanie 5:  Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie terminu realizacji 

zamówienia. W SWZ Zamawiający wskazuje termin 8 dni od dnia zawarcia umowy, 

podczas gdy w projekcie umowy widnieje termin 14-30 dni. 

 

Odpowiedź: Termin realizacji zamówienia wynosi 8 dni od dnia zawarcia umowy. W 

związku  z udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia zapis § 9 ust. 1 załącznika 

nr 6 do SWZ- projektu umowy. Aktualny wzór załącznika nr 6 do SWZ- projekt 

umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego dokumentu. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający 

dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części 1-  

w załączniku nr 2a do SWZ, w wymaganych minimalnych parametrach 

technicznych dla BIOS określa: BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI, 

wyprodukowany przez producenta komputera, zawierający logo, lub nazwę 

producenta komputera lub nazwę modelu oferowanego komputera, wymagana 

pełna obsługa za pomocą klawiatury. Aktualny załącznik nr 2a do SWZ- opis 

przedmiotu zamówienia dla części 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

dokumentu. 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami SWZ oraz zmianą Opisu Przedmiotu 

Zamówienia dla części 1 Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany zapisów 

w załączniku nr 2a do SWZ- opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 oraz 

załączniku nr 6 do SWZ- wzorze umowy.  

Treści: aktualnego opisu przedmiotu zamówienia dla części 1 oraz aktualnego 

wzoru umowy stanowią załączniki do niniejszego pisma.  

 

Załączniki: 

1. Aktualny załącznik nr 2a do SWZ- opis przedmiotu zamówienia dla części 1. 

2. Aktualny załącznik nr 6 do SWZ- wzór umowy  


		2023-08-24T14:19:31+0200




